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Rekordowe zainteresowanie Targami Edukacyjnymi 

280 publicznych i niepublicznych szkół wszystkich szczebli z Polski i z zagranicy, bogaty program
warsztatów, konsultacji i porad zawodowych, prelekcje i konkursy poświęcone ochronie środowiska oraz
nowoczesne pomoce naukowe – to bilans zakończonych 6 marca Targów Edukacyjnych. Odbywająca się
pod jednym dachem z Poznańskimi Spotkaniami Targowymi - Książka dla Dzieci i Młodzieży, XV edycja
wydarzenia zgromadziła rekordową liczbę 45 tys. zwiedzających.

Targi Edukacyjne to wspólne przedsięwzięcie Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu, Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz Międzynarodowych Targów Poznańskich.
Świętujące w tym roku jubileusz XV-lecia targi to vademecum wiedzy o szkole i edukacji. Podczas
adresowanego do uczniów i ich rodziców, pedagogów, dyrektorów szkół i przedstawicieli samorządów
wydarzenia swoją ofertę zaprezentowały szkoły podstawowe, gimnazjalne, ponadgimnazjalne, policealne
oraz szkoły wyższe. Samorząd Województwa Wielkopolskiego na tegorocznych targach reprezentował 
Wojciech Jankowiak – Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego.

W programie tegorocznych Targów Edukacyjnych szczególną rolę pełniły towarzyszące ekspozycji
spotkania i dyskusje  poruszające najbardziej aktualne problemy i zagadnienia związane ze
szkolnictwem. W ramach bogatego programu spotkań odbyła się m.in. inaugurująca targi konferencja
„Edukacja drogą do społeczeństwa obywatelskiego” w trakcie której głos zabrali m.in. minister Mirosław
Sielatycki oraz prof. Krzysztof Podemski z Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza. Nad tym, jak zachęcać
uczniów do pracy w samorządzie uczniowskim oraz jak rozwijać aktywność młodych ludzi w szkole
wspólnie zastanawiali się uczestnicy Forum samorządów uczniowskich. W programie nie zabrakło także
dyskusji poświęconych kształtowaniu postaw obywatelskich i kształceniu zawodowemu na płaszczyźnie
europejskiej.
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